КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                               ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
                          КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

от 22.04.2022 г.                         с. Казанцево.                                     № 3-17

О признании утратившими силу отдельных решений

Казанцевского сельского Совета депутатов.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 22 Устава Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Казанцевского сельского Совета

депутатов:

- от 18.11.2008 г № 247. «Об утверждении Порядка ведения Реестра

муниципальных служащих муниципального образования «Казанцевский

сельсовет»

- от 05.11.2012 г. № 42-192/а. «Об утверждении Положения «О порядке ведения

Реестра муниципальных служащих в Казанцевском сельсовете»

- от 30.05.2013 № 51-233. «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы, а также членов их семей на

официальном сайте администрации Казанцевского сельсовета»

 - от 22.08.2013 № 53-246. «О внесении изменений в решение Казанцевского

сельского Совета депутатов от 30.05.2013 № 51-233 «Об утверждении порядка

размещения сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных

служащих, замещающих должности муниципальной службы, а также членов их

семей на официальном сайте администрации Казанцевского сельсовета»

- «Об утверждении порядка размещения сведений о расходах муниципальных

служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, их супругов и

несовершеннолетних детей администрации Казанцевского сельсовета

Шушенского района Красноярского края» от 22.08.2013 № 53-247.

- от 11.11.2013 № 58-261 «О внесении изменений в решение

Казанцевского                                                                                          сельского

Совета депутатов от 30 мая 2013 № 51-233 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера, лиц замещающих муниципальные должности

муниципальных служащих,  замещающих муниципальные должности,  а также

членов их семей на официальном сайте администрации

Казанцевского сельсовета»

- от 02.07.2020 № 11/30 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных лицами, замещающими муниципальные должности в МО

«Казанцевский сельсовет» и информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по законности, правопорядку, благоустройству и обеспечению прав
граждан.
3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте
Казанцевского сельсовета и вступает в силу после его официального
опубликования в местном периодическом издании «Вестник села».

Председатель Казанцевского сельского
Совета депутатов                                                                          С.Н. Найдёнов

Глава Казанцевского сельсовета                                                 С.А. Мясников.